-ПРОЕКТ-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
  ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                 №
с. Амурзет

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области шестого созыва

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»,  Регламентом  Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый  график приёма избирателей депутатами  Собрания депутатов Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области шестого созыва на 2021 год.
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                		         		                Н.Ю. Прищепа

                          УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
                                                                     от _________№ __

ГРАФИК
приема избирателей депутатами  Собрания депутатов
Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области шестого созыва на  2021год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
 номер избирательного округа
	День недели, время и место принятия граждан

	1
	Жилина
 Ольга Викторовна

 избирательный округ  № 1
	Последний четверг месяца с 16 до 17 часов
 в здании школы села Екатерино-Никольское,
Последний понедельник месяца с 16 до 17 часов в здании администрации муниципального района с. Амурзет,  ул. Калинина, 25,  каб. № 4

	2
	Горецкая
Марина Владимировна

избирательный округ  № 2
	Последний понедельник месяца с 15 до 16 часов в здании  школы села Екатерино-Никольское,
Последняя  пятница месяца с 16 до 17 часов в здании школы села Столбовое

	3
	Исаенкова
Екатерина Александровна

избирательный округ  № 3
	Последний четверг  месяца с 11 до 12 часов в здании администрации
Полевского сельского поселения,
Последний четверг месяца с 16 до 17 часов
в здании Дома культуры села
 Екатерино-Никольское

	4
	Шелестов
 Владимир Владимирович

 избирательный  округ № 4
	Первая среда  месяца с 15 до 16 часов
 в здании дома культуры села Самара  Полевского сельского поселения,
Последний четверг месяца с 15 до 16 часов
в здании Дома культуры села
 Екатерино-Никольское

	5
	Щепина Евгения Юрьевна

 избирательный округ  № 5
	Последняя пятница месяца с 15 до 16 часов
 в здании администрации
 Амурзетского сельского поселения,
Последний четверг месяца с 11 до 12 часов
В здании Дома культуры с. Луговое

	6
	Боробова Лариса Викторовна

 избирательный округ № 6
	Первая среда с 16  до 17  часов месяца
в здании  Дома культуры села Самара
Последняя среда месяца с 12  до 13 часов
   село Озерное,
Последний четверг месяца с 11 до 12 часов в здании администрации Полевского сельского поселения

	7
	Прищепа Наталья Юрьевна

 избирательный округ № 7

	Ежедневно с 16 до 17 часов
 в здании администрации муниципального района, с. Амурзет,  ул. Калинина, 25,
каб.  №  6

	8
	Дятлова Светлана Михайловна

избирательный округ № 8
	Последний четверг месяца с 16 до 17 часов
 в помещении администрации Амурзетского сельского поселения
с. Амурзет,  ул. Крупская, 18

	9
	Лисицин Валерий Александрович

избирательный округ  № 9
	Последний вторник месяца  с 16 до 17 часов в здании администрации муниципального района,
 с. Амурзет, ул. Калинина, 25 каб. № 4,
Последняя пятница месяца с 15 до 16 часов
в здании дома культуры с. Ручейки
 Нагибовского сельского поселения

	10
	Токарева Елена Геннадьевна

избирательный  округ  № 10
	Первая  пятница месяца с 16 до 17 часов
 в здании администрации муниципального района, с. Амурзет, ул. Калинина, 25
каб. № 4,

	11
	Давыдова Александра Александровна

избирательный  округ  № 11
	Первый  вторник месяца с 16 до 17 часов
 в здании администрации муниципального района, с. Амурзет ул. Калинина, 25
каб. № 4

	12
	Сафронов Павел Александрович

 избирательный  округ  № 13
	Последний четверг месяца с 14 до 15 часов
в здании Дома культуры села Садовое Нагибовского сельского поселения,
Последний четверг месяца с 16  до 17 часов в здании Дома культуры села Пузино

	13
	Декина  Валентина Викторовна

 избирательный округ № 14
	Последняя пятница месяца с 16 до 17 часов в здании школы  села  Нагибово,
Первая  пятница месяца с 14  до 15 часов
 в здании Дома культуры  села Доброе

	[bookmark: _GoBack]14
	Грибанова Александра Анатольевна
 избирательный округ  № 15
	Третья суббота  месяца с 14 до 15 часов
 в здании Дома культуры села Садовое,
Первая  суббота  месяца с 14 до 15 часов
 в здании Дома культуры села Благословенное

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]